平成１９年度第１回

液化石油ガス規格委員会 決議事項

議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：平成１８年度第２回液化石油ガス規格委員会議事概要（案）の承認

資料番号：資料３

決議の要件：出席委員の数（１６名）の過半数の賛成（９名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１６名全

員の賛成

により可

決

２

議案：LP ガス設備設置基準及び取扱要領（KHKS 0738）改正案に係る書面投票の実施

資料番号：資料５

決議の要件：出席委員の数（１６名）の過半数の賛成（９名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１６名全

員の賛成

により可

決

３

議案：LP ガス設備設置基準及び取扱要領（KHKS 0738）の性能規定化対応（案）（その１）に

係る書面投票の実施

資料番号：資料７－１

決議の要件：出席委員の数（１６名）の過半数の賛成（９名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１６名全

員の賛成

により可

決

４

議案：LP ガス設備設置基準及び取扱要領（KHKS 0738）の性能規定化対応（案）（その２）に

係る書面投票の実施

資料番号：資料７－２

決議の要件：出席委員の数（１６名）の過半数の賛成（９名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１６名全

員の賛成

により可

決

５

議案：LP ガス設備設置基準及び取扱要領（KHKS 0738）の性能規定化対応（案）（その３）に

係る書面投票の実施

資料番号：資料７－３

決議の要件：出席委員の数（１６名）の過半数の賛成（９名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１６名全

員の賛成

により可

決

６

議案：LP ガス設備設置基準及び取扱要領（KHKS 0738）の性能規定化対応（案）（その４）に

係る書面投票の実施

資料番号：資料７－４

決議の要件：出席委員の数（１６名）の過半数の賛成（９名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１６名全

員の賛成

により可

決

７

議案：KHKS0739「バルク貯槽を腐食から保護するための塗料(案)」に係る書面投票の実施

資料番号：資料１０

決議の要件：出席委員の数（１５名）の過半数の賛成（８名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１５名全

員の賛成

により可

決

８

議案：KHKS0739「地上設置式バルク貯槽に係るあと施工アンカーの構造等（案）」に係る書面

投票の実施

資料番号：資料１２

決議の要件：出席委員の数（１５名）の過半数の賛成（８名以上）があった場合（規格委員会

規程第１９条第１項）

出席委員

１５名全

員の賛成

により可

決